Cujus nomen, & animum & manum nosti.

(Chytræus is est.)

XXIV.

Salutem & gratiam in Domino Iesu Christo. Reverende & humanissime Domine Doctor, Domine ac Preceptor observande.

Agnosco, meo officio me non satis perfundit, in eo, quod tardius versionem Domini Buceri mitto. Verum ea est negotiorum meorum multitudine, varietas ac magnitudo, ut si tua R. spectatrix rerum esset, potius mihi condoleret afflito, quam succenseret promissum non præstanti. Converti tamen in germanicum epistolam ad Comandum: alteram verò dedi Domino Lautenbachio vertendam. Et quantum ex collatione vidi, existimo, sententiam authoris bene expressisse. Dominus Doctor pro suo candore & erga me benignitate excusatum me habere dignetur. Erastus post multipliees actiones cum ipso habitas, putavit, sibi hic manendum, sed ego Electorem, missa scripto tali, quale confidere omnino potui, in utramque partem, quid sperare, quidque metuere, tum à DEO tum ab hominibus, in hoc quidem casu, haberet, edocui, & hoc impetravi, quod nunc factum est, contra omnium patronorum ipsius voluntatem & expectationem. Neque post subscriptionem libri concordiae majus aliud donum à DEO contingere potuisset huic Ecclesiæ, quam migratio Erasti, & ejus, qui brevi etiam abiturus est, Grynæi. Spero etiam, brevi impositum iri finem insolentiae Dn. Edonis, de quo forte Dominus D. Philippus plura scribet. Elector & Electorissa nuper scripto quodam Ducis Johannis Bipontini ita affecti mærore fuerunt, ob promotam subscriptionem, ut ferre consolatiō & informationi saniori vix fuerit locus, sed nunc iterum videmur satis esse confirmati. Electorissa nunc convalescit ex podagra, Elector ex anhelitus difficultate. DEUS optimus maximus det, ut uterque diu sit nobis superstes, quod quidem universæ Ecclesiæ Christi cede-